
Ogłoszenie nr 560549604-N-2020 z dnia 21.12.2020 r.

Rogoźnik: Przebudowa drogi powiatowej 4787 S – ul. Wiejska w Preczowie – etap IX
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 578466-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510209089-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Będzinie z/s w Rogoźniku, Krajowy numer
identyfikacyjny 27628737000000, ul. ul. Węgroda  59, 42-582  Rogoźnik, woj. śląskie, państwo
Polska, tel. 32 2877519, e-mail zamowienia@pzdbedzin.pl, faks 32 2877885. 
Adres strony internetowej (url): www.bip-pzd.powiat.bedzin.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa drogi powiatowej 4787 S – ul. Wiejska w Preczowie – etap IX

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
WDMiOD-ZP.272.12.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Przebudowa
drogi powiatowej 4787 S – ul. Wiejska w Preczowie – etap IX 2. Zakres robót obejmuje: a)
kanalizację deszczową z rur PVC fi 400 w jezdni asfaltowej – dł.180m b) przykanaliki z rur PVC
fi 160 – dł. 18,4m c) studnie rewizyjne z kręgów betonowych fi 1200 – szt. 5 d) studnie
rewizyjne z kręgów betonowych fi 1000 – szt.1 e) studzienki ściekowe betonowe fi 500 – szt. 7
f) odtworzenie konstrukcji i dolnej w-wy nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno –
bitumicznej – pow. 232,44m2 g) odtworzenie w-wy ścieralnej jezdni z mieszanki mineralno –
bitumicznej – pow.389,40 m2 odtworzenie konstrukcji i nawierzchni chodnika z kostki
betonowej – pow. 7,5m2

II.4) Główny kod CPV: 45231110-9 



Dodatkowe kody CPV:
45233140-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
17.11.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
26/11/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
zmiana dotyczy realizacji robót, których zamawiający nie był w stanie przewidzieć, a ich wykonanie
jest niezbędne
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wykonanie robót jest niezbędne dla realizacji robót budowlanych.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


